
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
22 января 2020 года

г. Иркутск

О мерах по подготовке к пожаро
опасному сезону на территории 
Иркутской области на 2019 год

Заслушав и обсудив информацию службы ветеринарии Иркутской обла
сти информацию о ходе исполнения подпрограммы «Обеспечение деятельно
сти в области ветеринарии» на 2019-2024 годы, руководствуясь статьей 13 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию службы ветеринарии Иркутской 
области о ходе исполнения подпрограммы «Обеспечение деятельности в об
ласти ветеринарии» на 2019-2024 годы.

Председатель
комитета по законодательству о 
природопользовании, экологии и сельском 
хозяйстве Законодательного Собрания 
Иркутской области


